平成 20 年 2 月吉日

代理店様各位

直腸式体温計「サーモビジョン」欠品のお知らせ

拝啓

向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。

日頃から弊社商品をお取り扱いいただきまして、誠にありがとうございます。

この度、ご注文を頂きました直腸式電子体温計『サーモビジョン TV714A』が、皆様のご

協力により大変ご好評をいただきまして在庫切れとなっております。現在、製造元からの

出荷待ちでございます。このため、国内入荷が 3 月末を予定しております。何卒ご理解ご

協力の程お願い申し上げます。

尚、ご注文は通常通り受付けさせていただき、入荷次第順に発送致します。当該製品の

ご不明な点がございましたら担当営業までお問い合わせください。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社アステック メディコア事業部

東京都台東区台東 4248
新御徒町ビル 3F

TEL：03（5846）0490
FAX：03（5846）0795

http://www.astecmedical.co.jp/